
令和５年 2 月吉日 

各  位 

弁護士法人グレイス 

代表弁護士 古手川隆訓 

 

 

インボイス制度 

適格請求書発行事業者登録番号のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊所では、2023 年 10 月より施行される適格請求書等保存方式（インボイス制

度）について、適格請求書発行事業者の登録を完了いたしました。 

 つきましては、下記の通り登録番号をご案内致します。 

 

なお、登録番号は、国税庁の適格請求書発行事業者公表サイトでもご確認いただけます。 

（国税庁 URL：https://www.invoice-kohyo.nta.go.jp/） 

  

 ご不明な点等がございましたら、お気軽にお問合せくださいませ。 

 今後とも、変わらぬお引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

                                      敬具 

 

記 

 

法人名 登録番号 登録年月日 

社会保険労務士法人グレイス T8010405020659 令和 5 年 10 月 1 日 

 

以上 

https://www.invoice-kohyo.nta.go.jp/

